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SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Informacion Financiera
Estado de Situacién Financiera
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023 y 2022
{Pesos)

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circtlantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, infraestructura y Construcciones en
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Activos Diferidos

Estimacion por Perdida o Deterioro de Activas no
Otros Activos no Circulantes

Total de Activas No Circulantes

Total Activo
Demandas Judiciales en Proceso de Resolucién

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son re onsabilidad\del el

3 L

Mtro. Donaciano Héctor Gonzélez Estudillo U
Director General

2023

43,777,914.31

46,222,279.31
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

90,000,193.62

0.00

0.00
10,134,800.30
108,416,871.03
4,186,345.49

(57,232,163.13)

0.00

0.00

0,00
60,505,853.69

150,506,047.31
224,525,295.19

2022
30,384,037.23
€6,141,311.12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
96,525,348.35
0.00

0.00
10,134,800.30
104,577,007.43

806,169.56

{57,582,334.04)

0.00

0.00

0.00
67,935,643.25

154,460,991.60

Concepto

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Puablica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yfo Administracion a
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasive No Circulante

Guentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Provigiones a Largo Plazo

Total de Pasives No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pulblica f Pafrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio {Ahorro / Desahorro)
Resuitados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anferiores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Haclenda Publica / Patrimonio

2023

83,944,829.79
0.00
0.0
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

83,944,829.79

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

83,944,829.79

12,279,012.93

2,142,993.63

10,136,019.30
0.00

54,262,204.59

(2,235,242.11)

56,517,446.70
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
.00

66,561,217.62
150,506,047.31

2022

85,231,377.98
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

85,231,377.98

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

85,231,377.98

12,279,012.93
2,142,993.63
10,136,018.30
0.00

§6,950,600.69
(10,844,388.16}
67,794,958.85
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

69,229,613.62
154,460,991.60




